

Hansen & Pedersen Handelsfirma A/S

**Fåborgvej 51
5620 Glamsbjerg**

CVR-nr. 46 67 10 15

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2016

Elin Bjerg Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hansen & Pedersen Handelsfirma A/S Fåborgvej 51 5620 Glamsbjerg CVR-nr.: 46 67 10 15 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni Hjemsted: Assens kommune
Bestyrelse	Elin Bjerg Pedersen Henry Herløv Hansen Henning Tage Bjerg Pedersen
Direktion	Henning Tage Bjerg Pedersen
Revisor	HEDELUND revision & rådgivning Østerbro 4 5690 Tommerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at agere dels som entreprenør, dels som leverandør til grossister, smede og vandforsyninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 382.088, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 9.423.423.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.030.730	1.136
Personaleomkostninger	1	-357.454	-335
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		673.276	801
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-144.687	-159
Andre driftsomkostninger		-47.420	-78
Resultat før finansielle poster		481.169	564
Finansielle indtægter		90.694	70
Finansielle omkostninger		-82.322	-1
Resultat før skat		489.541	633
Skat af årets resultat	3	-107.453	-68
Årets resultat		382.088	565
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		103.000	102
Overført resultat		279.088	463
		382.088	565

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.219.275	2.301
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		740.853	569
Materielle anlægsaktiver	4	<u>2.960.128</u>	<u>2.870</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.960.128</u>	<u>2.870</u>
Råvarer og hjælpematerialer		141.977	183
Varebeholdninger		<u>141.977</u>	<u>183</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		332.117	424
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	205
Andre tilgodehavender		14.665	7
Periodeafgrænsningsposter		27.013	22
Tilgodehavender		<u>373.795</u>	<u>658</u>
Værdipapirer		2.201.856	1.304
Værdipapirer		<u>2.201.856</u>	<u>1.304</u>
Likvide beholdninger		<u>4.042.800</u>	<u>4.444</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.760.428</u>	<u>6.589</u>
Aktiver i alt		<u>9.720.556</u>	<u>9.459</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		8.820.423	8.542
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>103.000</u>	<u>102</u>
Egenkapital	5	<u>9.423.423</u>	<u>9.144</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>67.105</u>	<u>40</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>67.105</u>	<u>40</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		71.174	45
Selskabsskat		69.238	126
Anden gæld		<u>89.616</u>	<u>104</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>230.028</u>	<u>275</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>230.028</u>	<u>275</u>
Passiver i alt		<u>9.720.556</u>	<u>9.459</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	323.732	302
Pensioner	9.000	8
Andre omkostninger til social sikring	21.722	22
Andre personaleomkostninger	3.000	3
	<u>357.454</u>	<u>335</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	144.687	159
	<u>144.687</u>	<u>159</u>
der fordeler sig således:		
Bygninger	79.624	80
Installationer	2.407	2
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62.656	77
	<u>144.687</u>	<u>159</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	80.432	127
Årets udskudte skat	27.021	20
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	-79
	<u>107.453</u>	<u>68</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2015	3.186.562	2.197.954
Tilgang i årets løb	0	234.302
Afgang i årets løb	0	-38.846
Kostpris 30. juni 2016	<u>3.186.562</u>	<u>2.393.410</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	885.256	1.628.747
Årets afskrivninger	82.031	62.656
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	-38.846
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>967.287</u>	<u>1.652.557</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>2.219.275</u>	<u>740.853</u>

5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2015	500.000	8.541.335	102.000	9.143.335
Betalt ordinært udbytte	0	0	-102.000	-102.000
Årets resultat	0	279.088	103.000	382.088
Egenkapital 30. juni 2016	<u>500.000</u>	<u>8.820.423</u>	<u>103.000</u>	<u>9.423.423</u>

Selskabskapitalen specificerer sig således:

26 A-aktier á kr. 10.000	260.000
24 B-aktier á kr. 10.000	<u>240.000</u>
	<u>500.000</u>

Noter til årsrapporten

6 Eventualposter m.v.

Selskabet har ikke påtaget sig garantiforpligtelser mv. udover i lovligt omfang, herunder standardvilkår i henhold til aftaler indgået i overensstemmelse med vilkårene i AB 92.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.